
Artikelnr.: 328423

EX.12349 - PATCHCORD SC/APC-LC/UPC SM G.652D Duplex 3mm 10m

2,45 EUR
Artikelnr.: 328423

Versandgewicht: 1.00 kg
Hersteller: Extralink

Produktbeschreibung
PATCHCORD SC/APC-LC/UPC SM G.652D Duplex 3mm 10m
Single-Mode-Patchkabel mit 10 Meter Länge, 3 mm Kabeldurchmesser und SC/APC-LC/UPC SM-Stecker. Patchcord wird verwendet, um optische Netzwerkgeräte wie Switches
und Konverter zu verbinden. Es wird auch in FTTH-Netzen häufig zur Verbindung von OLT- und ONU/ONT-Geräten verwendet.

● Länge: 10 m
● Kabelkategorie: Single-Mode
● Arten von Patchcord-Endungen: SC/APC-LC/UPC
● Kabeldurchmesser: 3 mm
● Fiberoptik-Patchkabel Typ: Duplex
● Faser-Standard: G.652.D

Technische Daten
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